ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /GM-UBND Đồng Tháp, ngày     tháng 3  năm 2023

GIẤY MỜI

Về việc dự họp Ủy ban nhân dân Tỉnh thường kỳ tháng 3 năm 2023

“Đánh giá tình hình kinh tế - xã hội tháng 3 và Quý I năm 2023,

nhiệm vụ và giải pháp trọng tâm Quý II năm 2023”

_________

UBND tỉnh Đồng Tháp trân trọng kính mời Thường trực Uỷ ban Mặt trận

Tổ quốc Việt Nam Tỉnh tham dự phiên họp Ủy ban nhân dân Tỉnh thường kỳ tháng 3

năm 2023 “Đánh giá tình hình kinh tế - xã hội tháng 3 và Quý I năm 2023, nhiệm

vụ và giải pháp trọng tâm Quý II năm 2023”

Chủ trì: Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Phạm Thiện Nghĩa.

Thời gian: Vào lúc 7 giờ 30 phút, ngày 30 tháng 3 năm 2023.

Địa điểm: tại Hội trường UBND Tỉnh.

Chương trình họp: Chi tiết tại Phụ lục kèm theo.

Tài liệu họp: được đăng tải trên Lịch họp của UBND Tỉnh.

Trân trọng kính mời Quý đại biểu sắp xếp thời gian đến dự./.

Nơi nhận:
- TT UBMTTQVN Tỉnh;

- Chủ tịch UBND Tỉnh;

- LĐVP UBND Tỉnh;

- Lưu: VT, THVX,  HCQT .

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Thiện Nghĩa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-29T14:15:39+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Phạm Thiện Nghĩa<ptnghia@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-29T14:17:06+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-29T14:17:07+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-29T14:17:11+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!